



GREENINT国霖

弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

## 2 开标一览表

## 开标一览表

项目名称：弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施项目编号：CZZC2022-G1-80002-GXLT分标：  /  投标人名称：国霖技术有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	单位	数量①	单价②	投标报价③=① ×②
一	前置拦截区喷淋消毒系统					
1	自动配药模块	同方威视	套	1	40,000.00	40,000.00
2	药液输送模块	同方威视	套	2	30,000.00	60,000.00
3	车体及外箱喷雾模块	同方威视	套	2	30,000.00	60,000.00
4	车底及轮胎喷雾模块	同方威视	套	2	30,000.00	60,000.00
5	电气控制模块	同方威视	套	1	40,000.00	40,000.00
6	动力子系统	同方威视	套	2	30,000.00	60,000.00
7	车辆检测模块	同方威视	套	2	10,000.00	20,000.00
8	中央控制模块	同方威视	套	2	50,000.00	100,000.00
9	定制化防风棚	同方威视	套	2	50,000.00	100,000.00
10	智能雾化消毒控制和管理系统软件	同方威视	套	2	280,000.00	560,000.00
二	前置拦截作业区司乘人员测温系统					
1	司乘人员测温设备	同方威视	套	2	250,000.00	500,000.00
2	智能体温筛查集中管理系统软件	同方威视	套	2	200,000.00	400,000.00
三	前置拦截作业区司乘人员二次测温					
1	热成像红外测温仪	深圳视界	套	1	100,000.00	100,000.00
2	热成像红外测温仪	同方威视	套	1	130,000.00	130,000.00
四	前置拦截区卫生检疫智能化系统及智能卡口					
1	一体化智慧核查管控系统	同方威视	套	3	300,000.00	900,000.00
2	前置拦截区卫生检疫业	同方威视	套	3	200,000.00	600,000.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

	务数据查询软件					
3	司乘人员数据池	同方威视	套	1	300,000.00	300,000.00
4	车牌识别一体机(含电源、配套支架)	深圳平方	台	3	2,500.00	7,500.00
5	LED补光灯(含电源、配套支架)	深圳平方	套	3	1,000.00	3,000.00
6	车辆检测器	深圳平方	套	3	600.00	1,800.00
7	电子栏杆	深圳平方	套	3	7,500.00	22,500.00
8	地感线圈	同方威视	套	6	600.00	3,600.00
9	车牌号系统软件	深圳平方	套	3	2,000.00	6,000.00
10	多国车牌识别核心算法软件	深圳平方	套	3	20,000.00	60,000.00
11	图形工作站	AOC	台	3	6,800.00	20,400.00
12	信号控制器	MOXA	个	3	2,500.00	7,500.00
13	信号控制器电源	明纬	个	3	200.00	600.00
14	串口服务器	MOXA	个	3	2,300.00	6,900.00
15	二维码扫描仪	霍尼韦尔	个	3	1,800.00	5,400.00
16	卡口机柜	深圳平方	台	3	8,250.00	24,750.00
17	机柜空调	中能	台	3	3,500.00	10,500.00
18	辅材	同方威视	项	3	2,000.00	6,000.00
19	智能卡口管理系统	同方威视	套	3	130,000.00	390,000.00
20	IP网络可视分机(含电源)	方位	台	3	1,700.00	5,100.00
21	IP网络可视对讲主机(含电源)	方位	台	1	5,800.00	5,800.00
22	交换机	H3C	台	1	1,500.00	1,500.00
23	线缆辅材	同方威视	套	3	1,200.00	3,600.00
24	UPS主机	维基	台	1	15,000.00	15,000.00
25	UPS电池	维基	块	16	650.00	10,400.00
26	UPS电池箱	同方威视	套	1	1,200.00	1,200.00
<b>前置拦截作业区登临检疫及智能卡口</b>						
1	智能检疫管控系统	同方威视	套	2	360,000.00	720,000.00
2	前置拦截作业区登临检	同方威视	套	2	250,000.00	500,000.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

	疫卡口联动系统					
3	车牌识别一体机（含电源、配套支架）	深圳平方	套	2	2,500.00	5,000.00
4	LED补光灯（含电源、配套支架）	深圳平方	台	2	1,000.00	2,000.00
5	车辆检测器	深圳平方	台	2	600.00	1,200.00
6	地感线圈	同方威视	套	4	600.00	2,400.00
7	串口服务器	研华	台	2	2,200.00	4,400.00
8	车牌号系统软件	深圳平方	套	2	20,000.00	40,000.00
9	多国车牌识别核心算法软件	深圳平方	套	2	18,000.00	36,000.00
10	电子栏杆（含车检器、地感、手控盒、遥控器）	深圳平方	台	3	7,500.00	22,500.00
11	卡口电箱	同方威视	台	2	500.00	1,000.00
12	信号控制器	MOXA	个	2	2,500.00	5,000.00
13	信号控制器电源	明纬	个	2	200.00	400.00
14	交换机	H3C	台	2	600.00	1,200.00
15	工控机	研华	套	1	6,000.00	6,000.00
16	智能卡口采集系统	同方威视	套	2	55,000.00	110,000.00
17	数据接口软件	同方威视	套	2	40,000.00	80,000.00
18	卡口通道线缆、辅材	同方威视	套	2	1,000.00	2,000.00
六	前置拦截作业区系统集成平台					
1	接口服务器	联想	台	2	30,000.00	60,000.00
2	操作系统	微软	套	12	6,000.00	72,000.00
3	数据库软件	微软	套	5	9,000.00	45,000.00
4	防火墙	天融信	台	2	25,000.00	50,000.00
5	健康核验主机	AOC	台	3	7,000.00	21,000.00
6	物联网设备接入平台	同方威视	套	1	600,000.00	600,000.00
七	负压隔离室					
(一)	快速检测室					
1	边台	科尔	个	1	3,750.00	3,750.00
2	不锈钢凳	科尔	张	1	420.00	420.00
(二)	医学排查室					



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

1	折叠桌	伟联	张	1	600.00	600.00
2	不锈钢凳	科尔	张	2	420.00	840.00
<b>(三) 流调室</b>						
1	折叠桌	伟联	套	1	550.00	550.00
2	办公椅	科尔	张	1	380.00	380.00
3	不锈钢凳	科尔	张	1	420.00	420.00
<b>(四) 负压隔离留观室 2</b>						
1	便携式座便器	伟联	套	1	500.00	500.00
<b>(五) 卫生间</b>						
1	陶瓷水盆	科尔	个	1	1,200.00	1,200.00
2	马桶	科尔	套	1	900.00	900.00
<b>(六) 更衣室</b>						
1	陶瓷水盆	科尔	个	1	1,200.00	1,200.00
2	挂衣钩	科尔	个	1	100.00	100.00
<b>(七) 穿防护服间</b>						
1	镜子	科尔	套	1	200.00	200.00
1	物品矮柜	科尔	个	1	1,600.00	1,600.00
<b>(八) 脱防护服间</b>						
1	镜子	科尔	套	1	200.00	200.00
<b>(九) 淋浴房</b>						
1	物品矮柜	科尔	个	1	1,400.00	1,400.00
2	成品淋浴房	科尔	套	1	4,500.00	4,500.00
3	热水器	科尔	套	1	3,500.00	3,500.00
<b>(十) 消毒室</b>						
1	拖把池	科尔	个	2	800.00	1,600.00
<b>(十一) 前室</b>						
1	物品矮柜	科尔	个	1	1,400.00	1,400.00
2	不锈钢换鞋凳	科尔	个	1	1,600.00	1,600.00
<b>(十二) 隔板隔墙及地面施工</b>						
1	PVC 地板胶	科尔	m <sup>2</sup>	132	230.00	30,360.00
2	地面自流平	科尔	m <sup>2</sup>	98	30.00	2,940.00
3	彩钢板吊顶	华翱	m <sup>2</sup>	98	280.00	27,440.00
4	彩钢板吊顶联接密封件	科尔	m <sup>2</sup>	98	15.00	1,470.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

5	彩钢板隔断墙	华翱	m <sup>2</sup>	303.16	280.00	84,884.80
6	彩钢板隔断联接密封件	科尔	m <sup>2</sup>	303.16	15.00	4,547.40
7	铝合金外圆弧	易众	m	36	80.00	2,880.00
8	槽铝	易众	m	321.86	30.00	9,655.80
9	铝合金内圆弧	易众	m	482	26.00	12,532.00
10	铝合金内圆弧托架	易众	m	482	18.00	8,676.00
11	角铝	易众	m	282	28.00	7,896.00
12	彩钢板吊顶维修口	科尔	个	4	300.00	1,200.00
13	钢制成套平开门	易众	扇	1	2,600.00	2,600.00
14	钢制成套平开门	易众	扇	2	2,600.00	5,200.00
15	钢制成套平开门	易众	扇	3	2,600.00	7,800.00
16	钢制成套平开门	易众	扇	15	2,800.00	42,000.00
17	钢制成套平开门	易众	扇	1	3,500.00	3,500.00
18	钢制成套平开门	易众	扇	1	4,000.00	4,000.00
19	钢制成套平开门	易众	扇	1	4,500.00	4,500.00
20	门禁系统	中控智慧	套	2	3,500.00	7,000.00
21	双层中空玻璃密封窗	易众	m <sup>2</sup>	2.68	880.00	2,358.40
22	传递窗	中境净化	个	4	3,500.00	14,000.00
23	闭门器	科尔	套	24	200.00	4,800.00
24	瓷砖地板	科尔	m <sup>2</sup>	2.42	160.00	387.20
25	墙面瓷砖	科尔	m <sup>2</sup>	10.01	180.00	1,801.80
26	抬高地面	科尔	m <sup>2</sup>	2.42	400.00	968.00
27	外圆弧三通	易众	个	12	18.00	216.00
28	三联内圆弧节点三通	易众	个	81	15.00	1,215.00
29	门封头	易众	个	68	40.00	2,720.00
30	配件	科尔	m <sup>2</sup>	482.2	8.00	3,857.60
31	彩钢板卸车及搬运	科尔	m <sup>2</sup>	482.2	12.00	5,786.40
32	实验室保洁	科尔	项	1	1,500.00	1,500.00
<b>(十三) 负压隔离室电气部分</b>						
1	房间配电箱	德力西	个	2	880.00	1,760.00
2	小电箱	德力西	个	1	128.00	128.00
3	5×6mm <sup>2</sup> 线路	阳工	m	60	45.00	2,700.00
4	10A 五孔插座	施耐德	个	50	25.00	1,250.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

5	16A 插座	施耐德	个	7	45.00	315.00
6	防潮防溅面板	施耐德	个	3	50.00	150.00
7	3×4mm <sup>2</sup> 线路	阳工	m	860	35.00	30,100.00
8	风机配电箱	德力西	个	1	880.00	880.00
9	5×4mm <sup>2</sup> 线路	阳工	m	278	38.00	10,564.00
10	300×600 平板灯	开度	套	11	210.00	2,310.00
11	300×1200 平板灯	开度	套	7	230.00	1,610.00
12	紫外灯	开度	套	21	220.00	4,620.00
13	排气扇	金羚	套	8	180.00	1,440.00
14	照明线路	阳工	m	920	22.00	20,240.00
15	定时开关	米迪	个	9	80.00	720.00
16	单联单控开关	施耐德	个	6	28.00	168.00
17	双联单控开关	施耐德	个	1	32.00	32.00
18	单联双控开关	施耐德	个	10	34.00	340.00
19	应急照明灯	科尔	套	8	120.00	960.00
20	安全出口指示标志灯	科尔	套	11	120.00	1,320.00
21	应急照明线路	阳工	m	210.1	22.00	4,622.20
22	电话插座	施耐德	个	1	82.00	82.00
23	电话线路	阳工	m	75	6.00	450.00
24	网络插座	施耐德	个	3	98.00	294.00
25	网络线路	阳工	m	116	6.00	696.00
26	路由器	TP-LINK	套	1	600.00	600.00
27	摄像头	海康威视	个	6	680.00	4,080.00
28	POE 交换机	TP-LINK	个	1	520.00	520.00
29	硬盘录像机	海康威视	个	1	2,100.00	2,100.00
30	硬盘	西部数据	个	2	880.00	1,760.00
31	监控布线	科尔	项	1	3,500.00	3,500.00
32	显示器	飞利浦	个	1	4,500.00	4,500.00
(十四)	负压隔离室给排水					
1	PVC-U 排水管	雄塑	m	12.76	80.00	1,020.80
2	PVC-U 排水管	雄塑	m	10.56	80.00	844.80
3	PVC-U 排水管	雄塑	m	16.06	80.00	1,284.80
4	给水管	雄塑	m	5.5	36.00	198.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

4	给水管	雄塑	m	46.6	30.00	1,398.00
6	总阀	雄塑	个	1	50.00	50.00
7	截止阀	雄塑	个	4	50.00	200.00
8	角阀	九牧	个	8	33.00	264.00
9	地漏	九牧	个	2	50.00	100.00
10	开孔	科尔	个	10	80.00	800.00
(十五)	负压隔离室送新风、排风及控温系统					
1	中效送风机	应达	台	3	7,800.00	23,400.00
2	柜式排风机	应达	台	2	7,400.00	14,800.00
3	变频柜式排风机	应达	台	1	8,800.00	8,800.00
4	高效过滤风箱	中境净化	台	1	3,800.00	3,800.00
5	设备吊装支架	科尔	套	7	200.00	1,400.00
6	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	1	980.00	980.00
7	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	2	850.00	1,700.00
8	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	2	780.00	1,560.00
9	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	4	760.00	3,040.00
10	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	2	720.00	1,440.00
11	对开多叶调节阀	中境净化	个	1	240.00	240.00
12	对开多叶调节阀	中境净化	个	4	240.00	960.00
13	对开多叶调节阀	中境净化	个	1	200.00	200.00
14	止回阀	中境净化	个	1	300.00	300.00
15	止回阀	中境净化	个	2	280.00	560.00
16	70度防火阀	中境净化	个	1	980.00	980.00
17	70度防火阀	中境净化	个	2	850.00	1,700.00
18	对开多叶调节阀	中境净化	个	3	320.00	960.00
19	对开多叶调节阀	中境净化	个	9	240.00	2,160.00
20	对开多叶调节阀	中境净化	个	3	200.00	600.00
21	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	3	860.00	2,580.00
22	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	9	720.00	6,480.00
23	电动对开多叶调节阀	中境净化	个	3	680.00	2,040.00
24	70度防火阀	中境净化	个	3	880.00	2,640.00
25	铝合金高效过滤器(送	中境净化	套	4	2,800.00	11,200.00





弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

	风)					
26	方形送风散流口	中境净化	套	9	280.00	2,520.00
27	方形送风散流口	中境净化	套	3	220.00	660.00
28	双层格栅排风口	中境净化	套	4	250.00	1,000.00
29	双层格栅排风口	中境净化	套	1	250.00	250.00
30	较式单层可调百叶	中境净化	套	8	280.00	2,240.00
31	防雨百叶	中境净化	个	1	298.00	298.00
32	防雨百叶	中境净化	个	5	250.00	1,250.00
33	软接头	科尔	套	6	200.00	1,200.00
34	优质镀锌板	科尔	m <sup>2</sup>	138	200.00	27,600.00
35	优质镀锌板	科尔	m <sup>2</sup>	78	220.00	17,160.00
36	优质镀锌板	科尔	m <sup>2</sup>	25	240.00	6,000.00
37	风管固定件	科尔	项	1	4,000.00	4,000.00
38	风管保温	科尔	m <sup>2</sup>	241	60.00	14,460.00
39	保温胶水	科尔	桶	5	500.00	2,500.00
40	配件	科尔	批	1	4,000.00	4,000.00
41	压差表	天恩	个	9	680.00	6,120.00
42	压力检测调试	科尔	项	1	4,000.00	4,000.00
43	空调挂机	格力	套	1	6,800.00	6,800.00
44	空调挂机	格力	套	3	3,800.00	11,400.00
45	空调挂机	格力	套	3	3,600.00	10,800.00
46	加长铜管	飞轮	m	20	150.00	3,000.00
47	加长铜管	飞轮	m	3	190.00	570.00
48	排水管	雄塑	米	25	60.00	1,500.00
49	空洞处理费	科尔	个	7	100.00	700.00
50	外机铁架	科尔	付	6	120.00	720.00
51	外机铁架	科尔	付	1	140.00	140.00
52	变频器(排风)	西门子	台	1	7,600.00	7,600.00
53	散热风扇联动智能控制回路	正泰	套	1	60,000.00	60,000.00
54	管道静压差传感器	Dwyer	套	1	4,800.00	4,800.00
55	可编程控制器	西门子	套	1	8,500.00	8,500.00
56	模拟量 AI/AO 模块	西门子	套	1	3,500.00	3,500.00







弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

57	10寸触摸屏	昆仑	套	1	3,680.00	3,680.00
58	变频控制箱及控制元器件	正泰	套	1	3,200.00	3,200.00
59	空调外机采集485通讯模块	SCS	项	1	60,000.00	60,000.00
60	变风量电动阀执行器	Belimo	套	9	3,860.00	34,740.00
61	房间压差传感器	SCS	套	4	3,860.00	15,440.00
62	房间温湿度传感器	SCS	套	2	3,990.00	7,980.00
63	高效压差开关	SCS	套	4	520.00	2,080.00
64	房间压差AI/AO端口	西门子	套	4	3,880.00	15,520.00
65	负压及新风控制系统	科尔	套	1	300,000.00	300,000.00
(十六)	负压隔离室设计及咨询及其他					
1	负压隔离室设计、咨询及清理	科尔	套	1	100,000.00	100,000.00
2	负压隔离室地面找平	科尔	套	1	5,000.00	5,000.00
3	负压隔离室清理	科尔	套	1	8,000.00	8,000.00
(十七)	负压隔离室配套设备					
1	流调室设备					
1)	轮椅	衡互邦	台	2	600.00	1,200.00
2)	医疗急救箱	凯兰特	套	2	560.00	1,120.00
3)	巡查箱	申贝	套	2	9,780.00	19,560.00
	便携式测温仪	仁和	套	4	78.00	312.00
5)	证件阅读器	中安未来	套	1	9,360.00	9,360.00
6)	电脑	联想扬天	套	1	6,260.00	6,260.00
7)	打印机	惠普	套	1	3,320.00	3,320.00
	快检室设备					
1)	便携式PCR检测箱	热景生物	台	1	350,000.00	350,000.00
2)	生物安全柜	苏州安泰	台	1	43,000.00	43,000.00
3)	医用冰箱	海尔生物医疗	台	1	16,800.00	16,800.00
4)	紫外消毒车	名韩	个	2	680.00	1,360.00
5)	移液器	海富达	支	4	2,500.00	10,000.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

6)	生物安全采送样箱	力辰科技	个	2	8,900.00	17,800.00
<b>3</b>	<b>负压隔离病房设备</b>					
1)	护理床	森迪尔	张	2	7,260.00	14,520.00
2)	不锈钢小推车	兴德利	个	2	550.00	1,100.00
3)	病房床头柜	朵拉迈	个	2	418.00	836.00
<b>4</b>	<b>消毒区设备</b>					
1)	高压灭菌器	致微	台	1	40,500.00	40,500.00
<b>5</b>	<b>应急储备物资储存室设备</b>					
1)	负压轮椅	克力爱尔	台	1	30,600.00	30,600.00
2)	空气消毒机	源佳光	套	2	5,650.00	11,300.00
3)	电动喷雾器	隆瑞	套	2	2,200.00	4,400.00
<b>八</b>	<b>前置拦截作业区查验设备</b>					
1	毒品爆炸物检测仪	同方威视	套	1	450,000.00	450,000.00
2	物项监管识别仪	同方威视	台	1	350,000.00	350,000.00
3	生物有害因子检测箱	宜康达	台	1	35,000.00	35,000.00
4	放射性表面污染检测仪	上海仁机	台	1	18,000.00	18,000.00
5	个人辐射剂量仪	上海仁机	台	2	2,000.00	4,000.00
6	放射性防护服	上海仁机	套	2	18,000.00	36,000.00
7	化学毒气防护服	梅思安	套	1	22,000.00	22,000.00
8	正压式空气呼吸器	霍尼韦尔	套	1	18,000.00	18,000.00
9	电子腋温计	仁和	台	1	130.00	130.00
10	电子血压计	欧姆龙	台	1	1,800.00	1,800.00
11	听诊器	鱼跃	个	2	100.00	200.00
12	手持式红外测温仪	高德	台	2	3,200.00	6,400.00
13	医学巡查箱	蕾群	套	2	4,000.00	8,000.00
14	核辐射源屏蔽箱	上海仁机	台	1	13,000.00	13,000.00
15	放射源操作钳	上海仁机	台	1	4,000.00	4,000.00
16	防爆毯	中警思创	台	1	8,000.00	8,000.00
17	防爆罐	中警思创	台	1	20,000.00	20,000.00
<b>九</b>	<b>前置拦截区行政车道</b>					
1	车牌识别一体机(含电源、配套支架)	深圳平方	套	2	2,500.00	5,000.00



弄尧监管货场配套路网工程前置拦截区海关设备及配套设施

2	LED 补光灯 (含电源、配 套支架)	深圳平方	台	2	1,000.00	2,000.00	
3	车辆检测器	深圳平方	台	2	600.00	1,200.00	
4	地感线圈	同方威视	套	4	600.00	2,400.00	
5	车牌号系统软件	深圳平方	台	2	10,000.00	20,000.00	
6	电子栏杆 (含车检器、 地感、手控盒、遥控器)	深圳平方	台	2	7,500.00	15,000.00	
7	可编程逻辑控制器	西门子	台	2	2,000.00	4,000.00	
8	交换机	H3C	台	2	1,200.00	2,400.00	
9	工控机	研华	套	1	6,000.00	6,000.00	
10	车辆管理系统软件	深圳平方	套	2	85,000.00	170,000.00	
11	卡口通道线缆、辅材	同方威视	套	2	2,000.00	4,000.00	
十	其他						
1	整体系统集成及联调	国霖	套	1	150,000.00	150,000.00	
					合计:	10,310,000.00	

注:

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，  
否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签  
字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规  
试用量提供报价。
4. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人 (签字) 孙艳丽

投标人 (盖章): 国霖技术有限公司

日期: 2022 年 2 月 17 日

